
UCHWAŁA NR XXXIV/141/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: F2ABA3AA-45C5-46C4-A72A-E18D6E57244B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/141/13 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Lp Nr 
działki 

Pow. gruntu 
dzierzawione
go 

położenie działki Dzierzawca przeznaczenie 
działki na cel 

Kolejna 
umowę zawiera 
się do dnia

1 255 0,50 ha Żary, ul. 
Pułaskiego 

Dzienisz Alicja rolny 31.12.2016

2 230/3 1,49 ha Żary, ul. Osadnicza Wawruszak 
Adam 

rolny 31.12.2016

3 27/5, 
28/9 

150 m2 Żary, ul.Witosa Ziętek Ewa rekreacyjny 31.12.2016

4 127/2 225 m2 Żary, ul. Osadnicza Szmidt Józef rekreacyjny 31.12.2016
5 232/23 

232/26 
752 

556 m2 Żary, ul. 
Budowlanych 

Janda 
Stanisław 

rekreacyjny 31.12.2016

6 550/2 326 m2 Żary, ul. 
Dąbrowskiego 

Śliwińska 
Dorota 
i Tadeusz 

ogródek 31.12.2016

7 491/6 78 m2 Żary, ul. 
Żabikowska 

Bohajczuk 
Danuta 

ogródek 31.12.2016

8 149 170 m2 Żary, ul. Lelewela Grzegorczyk 
Ewa 

ogródek 31.12.2016

9 408/4 183 m2 Żary, ul. 
Niepodległości 

Czyżowska 
Żaneta 

ogródek 31.12.2016 

10 384/22 312 m2 Żary, ul. Okrzei Kwolek Janina 
i Edward 

ogródek 31.12.016

10 248/13 280 m2 Żary, ul. Serbska Kaliszuk Leon ogródek 31.12.2014
11 75/16 36 m2 Żary, ul. 

Myśliwska 
Strakowski 
Wacław 

parking 31.12.2016

12 497 5 m2 Żary, ul. 
Zielonogórska 

ALDI Sp. z o.o tablica 
reklamowa 

31.12.2016

13 351/1 69 m2 Żary, ul. 
Kapielowa 

Tomalak 
Jolanta 
i Arkadiusz 

ogródek piwny 31.12.2016

Id: F2ABA3AA-45C5-46C4-A72A-E18D6E57244B. Uchwalony Strona 1




